UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

COMISSÃO ELEITORA LOCAL

EDITAL N 18/2017

A Comissão Eleitoral  Local  do Instituto Latino-Americano de Ciências  da Vida e da Natureza,
instituída  pela  Portaria  UNILA nº  1356/2016,  de  03  de  novembro  de  2016,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o presente Edital, contendo a homologação das relações de eleitores para
os pleitos destinados à escolha de Diretor e Vice-Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências
da Vida e da Natureza (ILACVN), bem como de Coordenador e de Vice-Coordenador do Centro
Interdisciplinar de Ciências da Vida (CICV) e do Centro Interdisciplinar de Ciências da Natureza
(CICN), conforme previsto na Resolução CONSUNI-ILACVN nº 03/2017 e considerando que não
foram interpostos recursos contra as relações de eleitores publicadas no sítio eletrônico da CEL-
ILACVN.

Foz do Iguaçu, 07 de julho de 2017.

Prof. Dr. Rodne de Oliveira Lima
Presidente da CEL/ILACV